
UCHWAŁA NR XX/131/16 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1710C Etap III  od km 5+140 do km 11+662, tj. na długości 6,522 km. 

 
  
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446), art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  0 finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 
1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, i 2150 
oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 

 

    § 1. Udzielić Powiatowi Wąbrzeskiemu z budżetu Gminy Książki pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie części kosztów 
przebudowy drogi powiatowej nr 1710C w miejscowościach Łopatki i Książki od km 
5+140 do km 11+662 w wysokości 2.045.439,50 zł (słownie: dwa miliony czterdzieści 
pięć tysięcy czterysta trzydzieści dziewięć złotych 50/100.), która stanowi 50% wkładu 
własnego Powiatu Wąbrzeskiego wymaganego do ubiegania się o dofinansowanie wg 
wartości kosztorysu inwestorskiego. Ostateczna kwota dofinansowania ustalona po 
przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego będzie  wynosiła  
50 % wkładu własnego Powiatu Wąbrzeskiego w realizację przebudowy drogi. 

 

    § 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy partnerskiej w imieniu Gminy 
Książki dotyczącej warunków realizacji przebudowy drogi i przekazania dofinansowania i 
rozliczenia dotacji. 

    § 3. Kwotę dotacji przekazać jednorazowo do 30 listopada 2017 r.  

    § 4. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy.  

    § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.  

    § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                           Przewodniczący  

                                        Rady Gminy w Książkach 

 

                                            Bogdan Pacholski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XX/131/16 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

 

    Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy, 

związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą 

sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w 

tym pomocy finansowej. 

 

 

                                          Przewodniczący  

                                          Rady Gminy w Książkach 

 

                                            Bogdan Pacholski 

 

  

 


